
12416 8 Julio 2006 D.O.E.—Número 80

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material Quirúrgico
(jeringas, agujas, etc.) de Primaria.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 141, de 10/12/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 131.366,61 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Laboratorios Inibsa, S.A., por un importe de: 733,40 euros.
Izasa Distribuciones Técnicas, por importe de: 3.813,90 euros.
Roche Diagnostics, S.L., por importe de: 10.300,00 euros.
Coloplast Productos Médicos, S.A., por importe de: 3.762,00 euros.
Comercial Extremeña Hospitalaria, por importe de: 32.276,70 euros.
c) Importe de adjudicación: 50.886, euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral de
la Mata, por la que se anuncia la adjudicación
del concurso de “Suministro de víveres
perecederos”. Expte.: CS-07/03/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/03/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.

b) Descripción del Objeto: Adquisición de Víveres Perecederos.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 134, de 19/11/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 148.758,27 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Alimentación Conpe, S.L., por un importe de: 6.961,15 euros.
F. Derecho y Hermanos, S.L., por importe de: 21.029,15 euros.
Unión Panadera Morala, S.A., por importe de: 7.140,00 euros.
Mateos Escudero, María Soledad, por importe de: 17.740,55 euros.
Disanfrío, S.L., por importe de: 16.785,65 euros.
Goria, S.L., por importe de: 38.835,62 euros.
González Macías, José Luis, por importe de: 13.391,75 euros.
José Antonio Mateos Amaro, S.L., por un importe de: 13.763,25 euros.
c) Importe de adjudicación: 135.647,12 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral de
la Mata, por la que se anuncia la adjudicación
del concurso de “Suministro de víveres no
perecederos”. Expte.: CS-07/04/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/04/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.



D.O.E.—Número 80 8 Julio 2006 12417

b) Descripción del Objeto: Adquisición de Víveres no Perecederos.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 134, de 19/11/05.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 36.806,48 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Alimentación Conpe, S.L., por un importe de: 982,52 euros.
Izquierdo Marcos, Clara Isabel, por importe de: 147,24 euros.
Valeriano de Matías, S.L., por importe de: 488,82 euros.
Goria, S.L., por importe de: 32.296,67 euros.
José Antonio Mateos Amaro, S.L., por importe de: 514,18 euros.
c) Importe de adjudicación: 34.429,43 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral
de la Mata, por la que se anuncia la
adjudicación del concurso de “Suministro de
material quirúrgico (guantes, pañales, etc.)”.
Expte.: CS-07/05/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/05/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.
b) Descripción del Objeto: Adquisición de Material Quirúrgico
(guantes, pañales, etc.).

c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
Diario Oficial de Extremadura número: 140, de 03/12/05.

3. TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN O CANON DE EXPLOTACIÓN:

Importe total: 121.569,59 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 1 de abril de 2006.
b) Contratistas:
Prim, S.A., por importe de: 1.051,00 euros.
Izasa Distribuciones Técnicas, por importe de: 5.500,00 euros.
Suministros Sanitarios de Extrem., por importe de: 3.420,00 euros.
Tyco Healthcare Spain, S.L., por un importe de: 2.610,00 euros.
Laboratorios Indas, S.A., por un importe de: 43.540,00 euros.
3M España, S.A., por un importe de: 12.630,90 euros.
Comercial Extremeña Hospitalaria, por un importe: 31.007,15 euros.
Amevisa, S.A., por un importe: 4.352,00 euros.
c) Importe de adjudicación: 104.111,05 euros.

Navalmoral de la Mata, a 1 de abril de 2006. El Gerente del Área
de Salud, JOSÉ ANTONIO JIMÉNEZ SALGADO.

RESOLUCIÓN de 1 de abril de 2006, de la
Gerencia del Área de Salud de Navalmoral
de la Mata, por la que se anuncia la
adjudicación del concurso de “Suministro de
material quirúrgico (jeringas, agujas, etc.)”.
Expte.: CS-07/06/06-CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Gerencia del Área de
Salud de Navalmoral de la Mata.
b) Dependencia: Unidad de Suministros.
c) Número de expediente: CS-07/06/06-CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministros.




